

Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Obec Čeložnice
Čeložnice 3
696 51 Kostelec

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. ^{věci!} přehled příjemců veřejných prostředků za rok 2016
2. výše, účel a podmínky poskytnutých veřejných prostředků za rok 2016

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádáme o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informaci žádám poskytnout v písemné formě a zaslat poštou na níže uvedenou adresu. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem

ODPĚLNOST Čeložnice 696 51	Stř. měřák
Dostal dne 14. 10. 2017	Pr. měřák
o. l. 258/2017	Pr. měřák
Příloha	Pr. měřák
Věc: 258/2017	Pr. měřák

OBEC ČELOŽNICE, ČELOŽNICE 3, 696 51 KOSTELEČ, okr. Hodonín

IČ: 004 88 437
Telefon : 518 617 445
Váš dopis zn.:
Ze dne:
Č. j.: 258/2017
Vyřizuje: Zbofil
V Čeložnicích dne: 19.10.2017



Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Reagujeme na vaši žádost ze dne 17.10.2017 a zasíláme vám opis knihy FA za rok 2016.
Dále Vám sdělujeme, že veškeré náklady schvaluje starosta obce + zastupitelstvo obce.
Zneužití informací, které jsme Vám poskytli je trestné a tuto odpovědnost za zneužití nenese obec, ale vy jako žadatel.

S pozdravem

OBEC ČELOŽNICE
696 51 okr. Hodonín

Jan Zbofil, starosta obce

Příloha: kniha došlých FA